20-7.60/24

KS 6

(o]
o
[=)]
M~
[*)]
o
1
o
=
O Do
o — N
[or ]
. - "
B
© R S
> :
; L=
> 583
O - £
S EE
- N 8E5
e T = AT

L6/ - HI-¥SE-100

Y 001-154-1 H




Erlduterungen
Hlustration
Hiustration

Benennung dieser Tafs!
Danomintion of this diagram

Dénomination du diagramme

Validity of this part
Validité de cette pléce

Gilitigkeit diesar Tafel
Validity of this diagram
Validité du diagramme

Galtigkeit dieses Tejlas

Nr. der Zeichnung, die zu dieser Saite gehdrt
No. of drawing befonging to this page
Na. du dessin appartenant 4 cette page

Maschinentypen
Type of machines

Type de machines

Tafel-Nr,
No. of diagram
No. de diagramme

Nr. dieser Ersatztailfiste
No. of this spare part list
No. de cette fiste das piéces de rechange

I 1
GEHAUSE VORN Y R 1-276-
RAME FRONT 328600 346600 | 8 \J
BATI AVANT 'g' 447 573 2 1.
Pos.{ ID-Nr, Benennung Deseription Description Mas'h.-m-. Bemerkung/Remarks/Remarque
1| 900 617 0] 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex 323 600 . 330 000 X MB X186
2| 910 413 0| scheihe Washer Rondelle 344 gook X A B4
3 | 900 638 D | &kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex A 346 600 kH K10 X 35
4} 910 11) 1| Federring Spring washer Rondelle elastique A X 810
51 808 212 0| 6kt-Hutter Hex nut Ecrou hex X ¥ 10
61 276 753 0| Schutz - Garnkasten Twine box auard Tole de protect.boite ficelle X
A A
Dieses Ersatzteil ist gliltig ab Masch.-Nr. 344 800
This spare part Is valid from mach. no. 344 600
Cette piece de rechange est valable & partir de no. de machine 344 600
Dieses Ersatztell ist gliltig von Masch.-Nr. 323 600 bis Masch.-Nr. 330 000
This spare part is valid from mach. no. 323 600 up to mach. no. 330 000
Cetie pléce de rechange est valable & partir de no. de machine 323 600 Jusqu'au no. 330 000 Anzahl Telle je Typ
, . X = nach Bedarf
Dieses Ersatzteil ist gliltig bis Masch.-Nr. 346 600 - s e gt
This spare part is valid up to mach. no. 346 600 Kein Einirag = Keine Verwendung fir diesen Typ
Cette piece de rechange est valable jusqu'au no de machine 346 600 Quantity of parts for each type
X = as needed
—Bestell-Nr, No entry = No use for this type
Order no, . "
No. de commande Quantité de piéces de chaque type
X =ssglon besoin

Position des Ersatzteiles in der Zeichnung
Position of the spare part in the drawing
Position de la piéce de rechange au dessin

Aucune inscription = Pa d'utilisation pour ce type




TAFEL

INHALTSYERZEICHNIS TABLE OF CONTENTS TABLE DES MATIERES DIAGRAM
DIAGRAMME
Anhingebock und Stutzblgel Headstock Chevalet d attelage 1.0
Rahmen Frame Bati 2.0
Fahrwerk Under-carriage Chassis porteur 3.0
Hauptgetriebe kp1l. Main transmission Renvoi d*angle complet 4.0
Rahmenverstarkung Frame reinforcement Renforcement du cadre 5.0
Durchtriebswelle mit lLagerung Through pto with bearing P.d.f. débouchante avec palier 6.0
Auslegearm aufien Control lever Levier de commande 7.0
Auslegerarm, finnen Control lever Levier de commande 8.0
Getriebe Gearbox Carter 9.0
Kurvenbahn Cam track Disque a came 10.0
Steuerarm kpl. Control arm cpl. Bras de commande cpl. 11.0
Achsbock AxTe Support d essieu 12.0
Rad mit Pendelachse Wheel with swinging axle Roue avec essieu tandem 13.0
Verriegelung Locking mechanism Vervouillage 14.0
Rahmenschutze Frame guard Protecteurs cadre 16,0
Schwadtuch mit Zubehér Swathing deflector Toile d’andainage 16.0
Schutze - Kreisel Guard - rotor Protecteurs - rotor 17.0
Zinkenverlustsicherung Tine loss prevention equipment Bride anti-perte 18.0
Hydraulik (Aushub) Hydraulics Systeéeme hydraulique 19.0
Hydraulik (Breitenverstellung) Hydraulics Systéme hydraulique 20.0
Elektrische Aushebung Electrical 1ift Relevage electrique 21.0
Elektrische Aushebung Electrical 1ift Relevage electrique 21.1
Elektrische Bedienung Electrical control Commande électrique 2z2.0
Beleuchtung Lighting Installation d’éclajrage 23.0
Gelenkwelle Antrieb Pto-shaft main drive Abre a cardans 24.0
Gelenkwelle Antrieb WWE 2280-SD15 Pto-shaft main drive Abre a cardans 24.1
Gelenkwelle Antrieb WWE 2280-5D15 Pto-shaft main drive Abre a cardans 25.0
Kreuzgelenk/Weitwinkel Wide angel universal joint Croisillon grand angle 26.0
0

Kreuzgelenk/Weitwinkel

Wide angel universal Joint

Croisillon grand angle




N
~

/(5
“

D
“D

ab
2 O 20
21 &G 19

BN
J

'

. 447 796 3
C’Qﬁ




ANHANGEBOCK UND STUTZBUGEL

K
: 1-154-1

HEADSTOCK a76 000 - 397 999 | 6

CHEVALET D ATTELAGE ¢ 447 796 3 1.0
Pos.] ID-Nr. Benennung Description Description Masch.=Nr. % Bemerkung/Remarks/Remarque

T [ 155 606 Z | Stutzfub Jack stand Bequilie X

2 | 917 104 0| Federstecker Spring clip Goupille etastique b 4

3 | 340 104 2| Zugfeder Tension spring Ressort tendeur X

4 | 260 468 0| Lasche $trap Patte x

51 908 721 0| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou & pans X NH 20

6| 912 671 0| spannhillse Roll pin Goupille de serrage X 8 X 30

71 908 711 1| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X M 12

8 | 144 815 2| Kette mit Begrenzungshaken Limitation chain with hooks Chain limiteuse avec crochets X

9 | 910 515 0| Scheibe Hasher Rondelle X 30 X 50X 4
10 | 154 566 D | Gelenkwellenhalter Pto shaft holder Support d'arbre a cardans X

11 | 912 745 2| spannhilse Rell pin Goupille de serrage X 12 X 50

12 | 909 922 0| Federscheibe Cup spring Ressort belleville X

13 8910 864 0| PaBscheibe Shim Cale X 30 X 42 X 1,0
14 | 800 688 0| ékt-Schraube Hex head bolt Boulen tete hex X H20 X 50

15 | 155 BO5 0| Dreipunktbock Headstock Cadre trois points X

16 | 910 659 0| Scheibe Washer Rondelle X 32XT70X8
17 | 912 670 0| Spannhiilse Rell pin Goupille de serrage X 8 X 40

18 | 155 604 0| Bolzen Pin Axe X

19 | 912 672 0| Spannhlilse Rell pin Goupille de serrage X 8 X 50

20 | 919 105 0| Kegel-Schmiernippel Grease nipple Graisseur conigue X AWM B X 1

21 910 B61 0| Scheibe Hasher Rondelle X 41 X 56 X 4,0
22 | 155 B21 0| Rolle Roller Galet X incl,Pos. 23
23 | 934 906 0| Bundbuchse Bushing Douille X 3526 DU

24 911 134 0| PaBscheibe Shim Cale X 35 X 45 x1,0
25 1 900 610 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M8 X0

26 | 155 B22 0] schutz Guard Tole de protection X

27 | 925 009 0| verschluBstopfen Plastic guard Bouchon filete X




447788 2




RAHMEN § 1-154-1
FRAME 376 000 - 397 938 6
BATI : 447 798 2 2.0
Pos.] ID-Nr. Benennung bescription Description Hasch.=Nr, 7 Bemerkung/Remarks/Remarque
1| 912 584 0| Spannhllse Roll pin Goupille de serrage X 4 X 30
2 | 154 377 1| Lenkstange hinten Rear steering rod Barre de direction arriere x
3 | 908 039 0| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X M 30
4 154 249 0| Zuggabet brawbar Chape d attelage b :
5| 901 507 0| ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X H 20 X 80
6 | 908 721 0| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou é pans X NW 20
7 | 916 003 1| Bolzen mit KL.Kopf Bolt with Little head Axe X
8 925 111 0| Kantenschutz Edge protecticn Bordure de protection X ID-NR. = 1 mtr.
9 | 834 935 0| Lagerbuchse Bearing bush Coussinet X 4050 pu
10 918 315 0| Ysenschraube Eye screw Vis a oeillet X M 10 X 50/25
11 | 910 609 0] Scheibe Washer Rondelle X 13 X 37 X3
12 | 908 212 0] 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex x M 90
13 154 386 0] Abdeckung Cover Couvercle x
14 { 154 096 0| Stange Rod Tringle X 35 X 742
15 | 934 906 0| Bundbuchse Bushing bouille X 3526 DU
16 910 729 1} stitzscheiba Hasher kondelle % S 37T X 47 X 2,5
17 | 811 647 1| Sicherungsring Circlip cirelip b 148 X 1,75
18 | 915 105 0| Kegel-Schmiernippel Grease nipple Graisseur conique X AW 8 X 1
19 | 154 375 0| Lenkstange vorne Front steering rod Barre de direction avant X
20 | 155 600 0| Rahmen Frame Cadre X incl.Pos.9
21 | 910 514 1 Scheibe Washer Rondel le X 26 X 44 X 4
22 | 912 670 0] Spannhlilse Roll pin Goupille de serrage X 8 X 40
23 | 153 088 0| Bolzen Pin Axe b 25 x 104
24 | 154 8B7 0| Blech Plate Tole X
25 | 911 522 0| sicherungsring tirclip cirelip X A20X1,2
26 | 900 634 0| &kt~Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M10 X 20
27 | 910 111 1| federring Spring washer Rondelle elastique X B 10
28 | 924 919 2| Seilfdhrungsstiick Rope guide Piece de guidage X




447 BCO 3




FAHRWERK s 1-154-1
UNDER-CARRIAGE 376 000 - 397 999 | 6
CHASSIS PORTEUR ¢ 447 800 3 3.0
Pos.| ID-Nr. Benennung Description Description Hasch.-Nr. '7' Bemerkung/Remarks/Remarque
1| 154 350 2| Fahrwerk under carriage Chassis porteur x incl.Pos.6
Z | 808 732 0 Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans x NM 3¢ X 1,5
3 | 953 108 0| Felge Rim Jante X 9.00 X 15.3,6 Loch
4 953 308 1| Schlauch Tube Chambre a air X 10.0/75-15 / 11,5/80-15 "
51 853 210 0| Reifen Tyre Pneu X 10.0/75 - 15.3 Impl 8 PLy
6 | 934 835 0| Lagerbuchse Bearing bush Coussinet x 4050 pU
7 | 951 B44 0 Achskdrper Axle body Corps d essieu X
8 | 951 BOZ 0| Riffelbolzen lheel pin Boulon de fix.de roue X M8 X 1,5 X 49
9 | 910 225 0| Radmutter Nut Ecrou de roue X A1 X 1,5
10 | 912 089 1] splint Cotter pin Goupilie fendue x 5 X 40
11 | 951 823 0| Dichtring Gasket ring Joint X
12 | 951 822 0| pichtring Gasket ring Joint X
13 | 932 222 0| Kegelrollenlager Tap. roll. bearing Roulen. roul, con. X LK 501310/49
14 | 851 B4A5 0| Radnabe Hub f. axle Moyeu X
15 | 832 212 0| Kegelrollenlager Tap. roll. bearing Roulem.roul.con. X L 44610/49
16 | 808 927 0| Kronenmutter Castellated nut Ecrou crenele plat X M 24 X 1,5
17 | 852 310 1 | Radkappe Wheel cap Chapeau de roue X Rd.50,5
18 | 154 688 0| Zapfen Pin Teton x
13 | 912 718 0| Spannhiilse Roll pin Goupille de serrage X 10 X 60
20 | 919 105 0| Kegel-Schmiernippel Brease nipple Graisseur conique X Al 8 X1
21 144 345 2 | Distanzscheibe Washer Rondelle X Ro 54xB.8x15
22 | 938 976 0| Schutzkappe Protecting cap Capuchon protecteur X SW 24
23 | 938 625 0| skt-Schutzkappe X Schwarz/sW 46
30 | 953 010 0} Rad Wheel Roue X 10.0/75-15.3 IMPL 8 PR
31 | 950 481 1] Laufrad-Achsstummel kpl. Axle journmal cpl.. Fusee de roue cpl. X incl.Pos. 7-17







HAUPTGETRIEBE KPL. § 1-154-1
MAIN TRANSMISSION 376 000 - 397 999 | ¢
RENVOI D'ANGLE COMPLET ¢ 447 802 0 4,0
Pos ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr. 7 Bemerkung/Remarks /Remarque
1 932 177 0] Kegelrollenlager Tap. rall. bearing Roulem.roul.con. X 32010 X
2 146 985 0| Kegelrad Bevel wheel Pignon conique x =22
3 | 154 170 0| Getriebegehiuse Gearbox housing Carter X
4 | 490 161 1| SlmeBstab 07l level dipstick Jauge de niveau d'huite X
5 | 936 339 0| Radial-Wellendichtring Radial seat Bague a levres avec ressort b B2 35X80x13
6 | 911 673 0| Sicherungsring Circlip cirelip X I80X2,5
7| 910 741 0| stlUtzscheibe Washer Rondelle X 563 X8 X3,0
8 | 911 022 0| Pabscheibe Shim Cale X 70 X 80 X 0,1
911 023 0| PabBscheibe Shim Cale x 70 X 80 %X 0,3
911 024 0| PaBscheibe shim Cale X 7C X 80 X 1,0
9 ¢ 930 187 0| Rillenkugellager Bearing Roulement rainure a billes X 6307
10 | 915 122 O | pabBfeder Flat key Clavette noyee X AM0XBX40
11 154 019 0| Getriebewelle Gearbox shaft Arbre de boite de vitesses X
12 145 215 3 [ Getriebewelle Gearbox shaft Arbre de boite de vitesses X
13 | 932 155 0| Kegelrolienlager Tap. roll. bearing Roulem. roul , con. b 32210 A
14 | 910 900 0| Pabscheibe Shim Cale X 50 X 62 X 01
510 902 0| PaBscheibe Shim Cale x 50X 62 X 0,3
510 903 0| PaBscheibe Shim Cale X 50 X 62 X 0,5
910 904 0] PaBscheibe Shim Cale X 50 Xx 62 X1,0
15 | 146 984 0 | Kegelritzel Pinien Pignon X =16 M=5
16 | 911 132 0| paBscheibe Shim Cale X /X 45X 0,3
911 133 0| PaBscheibe Shim Cale X X 45X 0,5
911 134 0| paBscheibe Shim Cale X 35 X 45 X 1,0
17 t 911 541 0| sicherungsring Circlip Circlip X A 35 x 1.5
18 | 906 040 1| verschluBschraube Screw plug Bouchon filete X M18 X 1,5
19 | 915 122 0/ Paffeder Flat key Clavette noyee X A0 X 8 X 40
20 | 936 337 0] Radiat-Wellendichtring Radial seal Bague a levres avec ressort % B2 35X72x12
21 | 911 541 0| sicherungsring Circlip Circlip X A 35 x 1.5
22 | 910 727 0| stltzscheibe Washer Rondelle X $35 X4 % 2,5
23 1 930 137 0| Rillenkugeliager Bearing Roulement rainure a billes X 6207
24 | 900 855 0| &kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X 12 X 25
25 | 910 035 0| Federring Spring washer Rondelle elastique X 8 12
26 | 146 976 2 | Getriebedeckel Gearbox cover Couvercle du carter X
27 | 145 212 0| Getriebedichtung Gearbox seal Joint de carter b 0,5 dick
30 | 154 160 0| Hauptgetriehe Main gearhox Carter principat X
826 101 O | Getriebedl 01tl Huile X 1 ltr. SAE 90




448 303 0




RAHMENVERST ARKUNG g 1-154 -1
FRAME REINFORCEMENT 376 000 -~ 397 999 | 6

RENFORCEMENT DU CADRE ¢ 448 303 0 5.0
Pos.| ID-Hr. Benennung Description Description Hasch.-Nr. ? Bemerkung/Remarks/Remarque

1| 900 675 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M 16 X 40

2] 910 510 1} Scheibe Washer Rondelle X 15%28x%2,5

3 155 488 1| Rahmenverstérkung rechts Frame reinforcement RH Renforcement du cardre droit X

4 | 908 716 1| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X NM 16

5 900 335 1| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M 16 X 30

6 | 910 014 0| Federring Spring washer Rondelle elastique X B 16

7| 154 473 0| FuB flir Verteilerkasten Support pour boftier de distri X

8 | 155 487 1 | Rahmenverstérkung links Frame reinforcement LH Renforcement du cardre gauche X




447 804 2




DURCHTRIEBSWELLE MIT LAGERUNG
THROUGH PTO WITH BEARING

1-154-1

K
[
A 376 000 ~ 397 999 | &
P.D.F. DEBOUCHANTE AVEC PALIER ¢ 447 804 2 6.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Hr. ; Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 144 891 Z | Schutztriehter Pto guard Bol de protection X
2 | 924 007 0| schneckengewindeschelle Tube clip Bride X
3 | 911 668 0} Sicherungsring Circlip Cirelip X 172%2,5
41 910 910 0| PaBscheibe Shim Cale X 56 x72%0,1
910 912 0| pafscheibe Shim tale X 56 X72%X0,3
910 913 0| PaRscheibe Shim Cale X 56 X72X0,5
810 914 0| Pabscheibe Shim tale X 56 X 72 X 1,0
910 915 0| Pahscheibe Shim Cale X 36 X 72X 2,0
5 | 930 537 0] Rillenkugellager Bearing Roulement rainure a billes X 6207 2RS
6 | 154 241 0| Lagerung Bearing Palier X
7| 908 716 1| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X NH 16
B | 910 303 0 Scheibe Washer Rondelle x 17x30x3
9 | 500 675 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X # 16 X 40
i0 | 937 553 0| 0-Ring C-ring Joint tarique % 78,5 X 6,0
13 | 154 461 0| pburchtriebswelle Through shaft P.d.f. debouchante 345 356 - 397 999 | «x Rd 35 X 1830
14 | 956 028 0| Kreuzgelenk Universal joint Joint & cardan X 1 3/8" 61
15 | 938 926 0| Schutzrohr X

1900 tg.




447 9650




AUSLEGEARM AUBEN s 1-154-1
CONTROL LEVER 376 000 ~ 397 938 6
LEVIER DE COMMANDE ¢ 447 985 7.0
Pos.| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr. 7 Bemerkung/Remarks/Remarque
1| 155 434 0| Auslegerarm Control lever Levier de commande X
2 | 906 983 1| Blechschraube Self-tapping screw Vis autoaraudeuse X B8x22
3 153 484 1| Klemmband Clamping strap Patte de serrage X
4 | 153 483 1| Gummiplatte Rubber plate Plague en caoutchouc X
5| 808 711 1| sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X M 12
6 | 910 891 0| PaBscheibe Shim cale X 40 X 50 X 1,0
910 885 0 ( Palscheibe Shim cale X 40 X 50 X 2,0
7 | 934 935 0| Lagerbuchse Bearing bush Coussinet b 4050 pu
8 | 154 686 0| Lagerflansch Bearing flange Bride de roulement X incl.Pos.7
g 910 506 0| Scheibe Washer Rondelle x 13x24x2,5
10 | 919 105 0| Kegel-Schmiernippel Grease nipple Graisseur conigue X At 8 X 1
11 900 658 0 | ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex x M 12 X 40
12 915 073 0| paBfeder Flat key Clavette noyee x B8 X7X32
13 ] 949 330 0| Kreuzgelenk Weitwinkel Univ. joint wide angte Joint univ. grand angle X
14 | 154 159 0| Distanzblech Spacer Cale X
15 1 909 910 0| Sperrkantscheibe Spring washer Rondelle elastique X SKM 12
16 | 901 454 0| ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M 12 X 55
17 | 930 536 1| Rillenkugellager Bearing Roulement rainure a billes X 6206 2RS
18 910 902 0] paflscheibe Shim Cale X 50 X 62 X 0,3
8910 903 0 | Palscheibe Shim Cale X 50 X 62X0,5
810 904 0| PaBscheibe Shim Cale X 30 x62X1,0
19 | 911 659 0| Sicherungsring Circlip Cirelip b 162X 2,0
20 { 910 885 0| PaBscheibe Shim cale X 30 X 42 X 2,0
21 | 155 099 0| stehlager Bearing Palier b
22 | 902 402 0| ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X BM 10 x 16
23 | 154 380 2| AuBenrohr Female tube Tube exterieur X




447968 3




AUSLEGERARM, INNEN
CONTROL LEVER

1-154~1

K
8
376 000 - 397 899 | 6
LEVIER DE COMMANDE ¢ 447 958 3 8.0
Pos.| 1ID-Nr. Benennung Description Pescription Masch,-Nr. ; Bemerkung/Remarks/Remarque
1] 154 685 D] Kreiselhalter Rotor support Support de rotor %
2 { 901 454 0| 6kt-Schraube Hex head holt Boulon tete hex x M 12 X 55
3| 909 910 0} Sperrkantscheibe Spring washer Rendelle elastique b SKM 12
4 | 155 492 0| 2apfen Pin Teton X Rd. 40 x 114
5| 818 105 0| Kegel-Schmiernippel Grease nipple Graisseur conique b AN 8 X1
6 1 912 773 1| Spannhiilse Roll pin Gaupille de serrage b 13 X 65
912 718 0| Spannhlilse Roll pin Goupille de serrage X 10 X 65
7 | 155 477 0| Messingbuchse Knife bushing pouille en laiton 2 40 X 46 X 30
8 | 154 876 0| Auslegerarm Control Lever Levier de commande X incl. Pos. 7
9 | 901 482 0| ékt-$chraube Hex head bolt Boulon tete hex X M 16 X 60
10 | 909 904 0| Sperrkantscheibe Spring washer Rondelle elastique X SKZ 16
11 | 912 742 0| spannhillse Rotl pin Goupille de serrage X 12 X 30
912 516 2| Spannhiltse Rotl pin Goupille de serrage x 7 %30
12 | 815 073 0| Pahfeder Flat key Clavette noyee X B8X7X32
13 | 902 402 0] ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X BM 10 x 16
14 | 948 154 1| Kreuzgelenk Weitwinkel kpl, Univ. joint wide angle ¢pl Joint univ, grand angle cp! X
15 910 865 0| Pafscheibe Shim Cale x 30 X 42 X 2,0
16 | 911 659 0] Sicherungsring Circlip Circlip X I162X20
17 910 802 0| paBscheibe Shim Cale X 50X 62X%0,3
910 903 0| PaRscheibe Shim Cale X 50 X 62 X 0,5
910 904 0| paBischeibe Shim Cale X S50 X62%1,0
18 | 930 536 1| Rillenkugellager Bearing Roulement rainure a hilles X 6206 2RS
19 | 155 098 0| Stehlagergehduse Pedestal bearing housing Chaise palier X
20 | 155 099 0| Stehlager Bearing Palier X
21 154 382 2| Innenrohr Male tube Tube interieur X
22 | 804 049 0| Senkschraube Countersunkscrew Vis X M 10 X 30
23 | 154 265 0| Distanzscheibe Washer Rondelle X
24 | 910 609 0| Scheibe Washer Rondelle X 13 X 37 X 3
25 | 808 212 0| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X M 10
26 | 271 388 0| Lagerbuchse Bearing bush Coussinet 4

Ro. 25x5x26




447 810 1




GETRIEBE s 1-154-1
GEARBOX 376 000 - 397 889 | 6
CARTER ¢ 447 810 ¢ .0
Pos.| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.~Nr. '7' Bemerkung/Remarks/Remarque
2 | 154 701 0| Getriebegehtiuse Gearbox housing Carter X
4 | 908 711 1| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X M 42
5| 153 003 0| Ritzelwelle Pinion shaft Arbre de pignon x =12
6 | 930 537 0/ Rillenkugellager Bearing Roulement rainure a billes X 6207 2 RS
71 153 322 0| pistanzhilse Spacer bushing Entretoise b4
8 911 132 0| Pafscheibe Shim Cale x 35 X 45 X 0,3
811 133 0| PaBscheibe Shim Cale X 35 X 45 X 0,5
911 134 0| PaBscheibe Shim Cale X 35 X 45 X 1,0
911 136 1| Pabscheibe Shim Cale X 35 X 45 % 2,0
9 | 810 512 0| pabscheibe shim tale X 36 X72X%0,3
910 913 0 | PaBscheibe Shim Cale x 56 X 72 X 0,5
910 814 0] Pafischeibe Shim Cale X 56 X 72 X 1,0
910 915 0| PaBscheibe Shim Cale X 56 X72X2,0
10 | 811 541 0| Sicherungsring Circlip Circlip X A 35 x 1.5
11 | 911 668 0| Sicherungsring Cirelip Circlip X 172%2,5
13 | 911 002 0| PaBscheibe Shim Cale X 60 X 75 X 0,3
911 003 0| PaRscheibe Shim Cale X &0 X 75 X 0,5
911 004 0| PaBscheibe Shim Cale X 60 X 75 %X1,0
911 005 0| PaBscheibe Shim cale X 60 X 75 X 2,0
14 | 930 156 0| Rillenkugellager Bearing Roulement rainure a billes b’y 6012 2 RS
15 | 153 004 0 | Kegelrad Bevel wheel Fignon conique X 1=83 M=3.5
16 | 904 065 1| Senkschraube Countersunkscrew Vis X M 12 X 40
17 5 153 781 0| Lagerflansch Bearing flange Bride de fixation superieure x
18 | 910 992 0| PaBscheibe Shim Cale’ X 80 X 100 X 0,3
810G 993 0| Pabscheibe Shim Cale X 80 X 100 x 0,5
810 994 0| PaBscheibe Shim cale X 80 X 100 X 1,0
19 | 530 284 1| Rillenkuge!lager Bearing Roulement rainure a billes X 6016 2 RS
20 | 153 628 0| Dichtung Gasket Joint X
21 153 044 1| Getriebedeckel Gearhox cover Couvercle du carter X
22 | 910 111 1| Federring Spring washer Rondetle elastique X B 10
23 | 900 636 0| &kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X W10 X 25
24 | 915 072 0| pabfeder Flat key Clavette noyee X ABX7X32
30 | 153 780 0| Getriebe kpl. Gearbox cpl. Carter cpl. 1
8926 000 0| Getriebeflieffett 2 ID-Hr. = 1 Kg




16

447 986 0




Support d essieu

KURVENBAHN § 1-154-1
CAM TRACK 376 000 - 397 939 | 6
| DISQUE A CAME ¢ 447 966 0 10.0
Pos.| ID-Nr. 8enennung Description Description Masch.~Nr. 7 Bemerkung/Remarks /Remarque
1 154 240 0| Keil Key Clavette X
3 7 908 714 0] sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X NM 14
4 ] 153 215 3| Hohlwelte Hollow shaft Arbre creux b 31 x 12.5 x 468
5 | 900 653 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M 12 X 20
6 | 910 035 0| Federring Spring washer Rondelle elastique X B 12
7 | 153 254 0/ Teller oben Links 12 Arme Rotor cover top RH Bisque en haut droit X
153 256 1] Teller oben rechts 12 Arme Rotor cover top LH Disque en haut gauche X
8 910 361 0| Scheibe Washer Rondelle X 10,5 X 25 X 4
9 810 111 1| Federring Spring washer Rondelle elastique X B 10
10 | 903 105 1| zylinderschraube Allen screw Vis tete cylindrigque X 10 X 20
11 153 783 0| Getriebelagerung Gearbox bearing Palier carter x
12 | 830 152 0| Ritlenkugellager Bearing Roulement rainure a bitles X 6010 2RS
13 910 902 0| Padscheibe Shim Cale X 50 X 62 X 0,3
910 903 0} PaBscheibe Shim cale X 30 X 62 X 0,5
810 504 0| pafscheibe Shim Cale X 50x62X%1,0
910 905 0| Pahscheibe Shim Cale X 50 X 62 X 2,0
14 | 153 323 0| Distanzhiilse Spacer bushing Entretoise X
15 153 010 1| Xurvenbahn f. Linksablage Cam track RH Disque a came droit X
153 009 1| Kurvenbahn f. Rechtsablage Cam track LH Disque a came gauche X
16 | 918 105 0| Kegel-Schmiernippetl Grease nipple Graisseur conique x AN 8 X1
17 1 911 686 0 sicherungsring Circlip Circlip X 1100 X 3,0
18 | 910 992 0| PaBscheibe Shim Cale X 80 X 100 X 0,3
910 993 0| paRscheibe Shim cale X 80 X 100 X 0,5
910 984 (| Pabscheibe Shim Cale b 80 X 100 X 1,0
19 | 930 500 0 Rillenkugellager Bearing Roulement rainure a billes X 6013 2RS
20 | 153 017 0| Lagergehsiuse Bearing housing Cage de roulement X
21 153 025 1 | Achsbock Axle support X




]
EN

T Y

S=ro1 _§ 224

448 2911




STEUERARM KPL, 5 1-154-1
CONTROL ARM CPL., 376 000 - 397 999 | 6
BRAS DE COMMANDE CPL. s 448 291 1 11.0
Pos.| ID-Nr. Benennung Description pescription Masch.-Nr. % Bemerkung/Remarks/Remarque
1| 154 416 0] Zinkenarm Linksablage Tine arm Bras porte-~dents 12
153 652 4| Zinkenarm Rechtsablage Tine arm Bras porte-dents 12
2 | 834 905 0| Bundbuchse Bushing douille 48 4026 pU
3 | 218 105 0| Kegel-Schmiernippel Grease nipple Graisseur conigue X AM 8 X1
4 | 154 043 0| Lagerarm Linksablage Support with bushing LH Bras supp. avec douille gauche 12 Incl, Pos, 2 + 3
153 727 Q| Lagerarm Rechtsablage Support With bushing RH Bras supp. avec douille droit 12 incl. Pos.2 + 3
5 | 908 013 0] 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X W16 X 1,5
6 { 910 014 0| Federring Spring washer Rondelle elastique B 16
7] 910 885 0| Pabscheibe Shim Cale 40 X 50 X 2,0
8 | 153 648 1| Steuerarm Control arm Bras de commande 24 D= 39
9 | 933 201 0| Kurvenrolle Cam roller Galets de commande 24
10 | 901 049 1 | ékt~Schraube Hex head bolt Boulon tete hex b M8 X70
11 | 812 777 0| spannhilse Roll pin Goupille de serrage X 13 X 55
12 | 908 701 0| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans NM 12
13 | 154 198 0] Profilrohr Linksablage Profile tube RH Tube profile droit - 390 089 | 12
154 694 0{ Profilrohr Linksablage Profile tube RH Tube profile droit 380 100 - 397 999 | 12
153 203 2| Profilrohr Rechtsablage Profile tube LH Tube profile gauche - 390 099 | 12
154 693 0] Profilrohr Rechtsablage Profile tube LH Tube profile gauche 390 100 - 397 999| 12
14 } 153 022 1| Zinkenklemmstiick Clamping piece Piece de serrage de dents 96
15 | 153 646 1] Zinken,auBen Linksablage Tines LH Dents gauche 36
153 661 0| Z2inken,auBen Rechtsablage Outer tines RH doigts extérieur droit 36
16 | 910 624 0 Scheibe Washer Rondelle 13,0 X35 X 8
17 | 901 455 0| ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M12 X 75
18 | 153 233 2| Zinken,innen Linksablage Tines inside LH Dents int. gauche iz
153 662 0| Zinken,innen Rechtsablage Inner tines RH Doigts intérieurs droit 12
19 916 413 0| Scheibe Washer Rondelle X 8,4 X 17 X 1,6
20 | 908 706 0| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X N4 8
21 | 901 458 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X K12 X 90
22 1 901 459 0| ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M 12 X 95
23 | 910 608 0| Scheibe Hasher Rondelle X 13 X 37 X 3
24 [ 153 382 0| Ring Ring Anneau X 24 toch
25 | 153 253 1| Teller unten Linksablage Rotor cover bottem RH Disque en bas droit X
153 002 2| Teller unten Rechtsablage Rotor cover bottem LH Disque en bas gauche b
26 | 925 005 0| VerschluBstopfen Plastic guard Bouchon filete gpn X
27 | 154 995 0| Steckbolzen Pin Axle X
30 | 154 339 0| Steuerarm, Linksablage tontrel arm RH Bras de commande droit 12
153 654 1 Steuerarm, Rechtsablage Contrel arm LH Bras de commande gauche 12




A
i
QN

S
@©

ja—y
U

(s rlx %
—_
[on]




ACHSBOCK § 1-154~-1
AXLE 376 000 - 397 939 | 6 '
SUPPORT D ESSIEU ¢ 448 305 0 12.0
Pos 1D-Nr, Benennung Description Description Masch.~Nr. 7 gemerkung/Remarks/Remarque
17 901 461 0| &kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X W12 X 110
2 | 901 431 0] ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X ¥ 10 X 40
3 | 8106 414 0| Scheibe Washer Rondelle X A 10,5
4 | 908 758 0| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X M 10
51 153 024 1| stelihebel Adjusting Lever Levier de reglage x
6 | 154 530 2| Achsbock Axle support Support d essieu b
7| 154 237 01 Unterlegplatte plate Plaque d'appui b 6 X 45 X 125
8 | 925 119 0| Schelle (2 Halften) Clamp (two half) Collier pour tuyaux (Zmoities) X d=65
9 | 825 121 0| peckplatte Cover plate Plague de recouvrement X
10 | 153 660 0| Sicherungsblech Locking ring Bague d'arret X A 90
11 | 900 658 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M 12 X 40
12 | 910 035 0| Federring Spring washer Rondelle elastique b B 12
13 | 910 643 0| Scheibe Yasher Rondelle X R 13,5
14 | 908 711 1| sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X M2
15 ] 901 460 0| 6kt-Schraube Hex head balt Boulon tete hex X H 12 X 100
16 | 153 399 0| Unterlegplatte Plate Plague d'appui X 1 x 45 % 125
17 | 155 619 0] Achse Axle Axe X




447 9740




RAD MIT PENDELACHSE
WHEEL WITH SWINGING AXLE

1-154-1

K
§
376 000 - 397 9084 6
ROUE AVEC ESSIEU TANDEM ¢ woenoe 13,0
Pos.| 1D-Nr. Behennung Description Description Masch.~Nr. 7 Bemerkung/Remarks/Remarque
1| 953 249 1] Reifen Tyre Preu 'x 16 X 6.50 - 8 & PLY
2| 953 328 0} Schtauch Tube Chanbre a air X 16 X 6.50-8 TR 13
3 | 910 B09 O Scheibe Vasher Rondelle X 3X37X3
4 | 808 711 1| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou & pans X 12
5| 938 833 0| Radkappe Wheel cap Chapeau de roue X 52
6 | 953 158 0| Felge Rim Jante X 5.50 A-8
7 938 831 0| pistanzrohr Distance tube Entretoise % 30 X 1,5 X 34
B | 930 535 0| Rillenkugetlager Bearing Roulement rainure a billes X 6205 2 RS
9 1 900 656 0| ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M2 X 30
10 § 910 035 0] Federring Spring washer Rondelle elastique X B 12
11 | 910 642 0| Scheibe Washer Rondelle x 13X70X6
12 | 153 700 0| Pendelachse Bogie axle Essieu pendulaire X inecl.Pos.13,25,27
13 | 934 939 0| Lagerbuchse Bearing bush Coussinet % 5060 ou
14 } 812 716 1| Spannhiilse Roll pin Goupille de serrage X 10 X 50
15 | 154 284 0| 4 Kt.-Zapfen Pin Teton X inch. Pos. 26
16 | 910 885 0| Pabscheibe Shim cale x 30 X 42 X 2,0
17 | 153 139 1| schelle (2 Hilften) Clamp {two half) Collier pour tuyaux (2moities) X
18 | 910 515 0| Scheibe Washer Rondelle X 30 X 50 X 4
20 | 052 053 1| Druckfeder Pressure spring Ressort de pression X 2.5 x15x 23
21 { 901 455 0 6ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M12 X 75
22 | 153 206 0] Wickelschutzteller Anti wrapping guard Tole anti-pelotage b
23 | 938 832 0 Dichtring Gasket ring Joint X 48/25 X 13,5
25 [ 934 938 0| Lagerbuchse Bearing bush Coussinet X 5040 pu
<26~ 158"\3053 | -Buchse—— &Y 75 7% )  |Bushing DouilLe 2 |70 % 8-8-x-100 .20 & £ Sx 2.
27 | 919 105 0| Kegel-Schmiernippel Grease nipple Graisseur conique X AM 8 X1
30 | 953 058 1| Rrad kpl. Wheel cpl. Roue cpl. X 16 X 6.50-8 6 Pr




448 306 0




VERRIEGELUNG § 1-154-1
LOCKING MECHANISM 376 000 - 397 999 | 6
VERROUILLAGE g 148 306 0 14.0
Pos.| ID-Nr, Benennung Description Description Masch.-Nr. ; Bemerkung/Remarks/Remarque
1| 939 063 0| Handgriff Handle Poignee x
2 | 917 603 0| prahtseilklemme Wire rope clamp Pince de cable metaklique X 6,5
3 | 925 113 0| Kunststoffseil Ropa Corde plastique 5 ID-NR.=1 m
4 | 817 506 0| Kausche Grommet thimble Cosse a corde X A6
5 | 8900 637 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex x M 10 X 30
6 | 910 111 1| Federring $pring washer Rondelle elastique X B 10
7 910 643 0| Scheibe Washer Rondelle X R 13,5
8 154 108 0} verriegelung Locking mechanism Verrouillage x
5 | 510 864 0| pPaRscheibe Shim Cale X 30 X 42 X 1,0
10 185 523 1| Gummipuffer Rubber pad Tampon en caoutchoue X
11 154 174 0| Anlagebock Bracket Support X
12 900 674 (| ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M té6 X 35
14 900 675 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X 16 X 40
15 | 908 711 1| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X M2
16 | 908 215 0| &kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X n2
17 | 901 454 0| ékt-Schraube Hex head bott Boulon tete hex X M12 X 55
18 | 910 303 0| Scheibe Washer Rondetle X 17x30x3
19 | 908 718 1| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou & pans X NM 16




o
o
=
@
~
=t
<r




RAHMENSCHUTZE
FRAME GUARD

1-154-1

K
5
376 000 - 397 999 &
PROTECTEURS CADRE g 447 819 2 15.0
Pos.[ Ib-Nr. Benennung bescription Description Masch.-Nr. F Bemerkung/Remarks/Remarque
1| 154 197 0| Schieberchr Telescoping tube Tube telescopique 2
2 | 900 658 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex b H12 X 30
3 | 904 345 1| senkschraube Countersunkscrew Vis X HS5X16
4 | 819 905 0| Federriegel Spring bolt Cliquet a ressort X
5 | 808 706 0 Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X H{ 8
6 | 154 293 0] Schutz vorne links Front guard Lleft Protection avant gauche 1
154 294 0] Schutz vorne rechts Frent guard R.H. Protection avant droite 1
7 | 900 614 0| 6kt~Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M 8 X20
8 | 925 108 0| vorlegekeilhalter Holder for block Support 2
9 908 207 0| ékt-Hutter Hex nut Ecrou hex X M5
10 | 925 014 0| Vorlegekeil Wheel chock tale de freinage 2
11 808 758 0| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans x M 10
12 | 812 773 1| Sparnhillse Rell pin Goupilte de serrage x 13 X 65
13 | 801 438 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M 10 X 80
14 | 924 207 0| Kabelflhrungstiille Cable bushing Pass-cable X
15 | 154 222 0| schutzarm Guard holder Support de protecteup 2
16 | 917 104 0| Federstecker Spring clip Goupille elastique X 4
17 | 910 609 0| Scheibe Nasher Rondelle x 13 X 37 X3
18 | 908 701 0| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans b3 NH 12
19 | 924 569 0| Klebefolie Decal Autocollant X 423 X 423
20 | 260 490 0| Warntafel Warning panet Panneau de signalisation X 423 x 423 (ohne Folie)
21 | 910 361 0| Scheibe Washer Rendelle X 10,5
22 | 900D 636 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M 10 X 25
23 | 154 498 0| Schutz vorne links Front guard left Protection avant gauche b
154 499 0| Schutz vorne rechts Front guard R.H. b

Protection avant droite




447 8231




SCHWADTUCH MIT ZUBEHOR
SWATHING DEFLECTOR

1-154-1

K
5
376 000 - 397 9993 ¢ &
TOILE D'ANDAINAGE ¢ 147 823 1 16. 0
Pos.|{ 1D-Nr. Benennung peseription Description Masch.-Nr. ; Bemerkung/Remarks/Remarque
1 1653 278 0 | Klemmband Clamping strap Patte de serrage X
2 | 901 095 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M 12 X 140
3 153 021 0| Unterlage Shim Cale x
4 1 153 277 0| Klemmband Clamping strap Patte de serrage X
5| 900 636 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex % M 10 X 25
6 | 908 758 0] Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X M 10
7 | 154 315 0] Schwadtuch Swathing deflector Toile d'andainage X
8 | 500 239 1| &kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X Mmé X 25
9 | 808 711 1| sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans x M2
10 | 154 612 0| Schwadtuchhalter Swathing deflector support Support toile d andainage X
11 | 154 179 0| Flachstaht Flat steel Acier plat %
12 154 230 0| Schutzkasten Guard Protecteur X
13 | 910 414 Q| Scheibe Washer Rondelle X 10,5 x21x2
14 { 910 111 1| Federring Spring washer Rondelle elastique X B 10
15 1 900 634 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M10 X 20
16 | 900 B57 0| é6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X Mm12 X 35
17 | 154 077 1| Lagerung Bearing Palier X
18 | 910 506 0| Scheibe Washer Rondelle b 13x24x2,5
19 | 508 704 1| sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X NM &
20 | 154 172 0} Rohr Tube Tube X
21 910 351 1} Scheibe Washer Rondelle x 6,4 X 18 ¥ 1,6
22 | 154 314 0] Rundstahl Round steel Actier rond X
23 | 900 28B4 01 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex x

M 10 x 50




&

S5
5\\\\\\\\\%!

447 992 1




SCHUTZE - KREISEL s 1-154~1
GUARD ~ ROTOR 376 000 - 397 998 | 6
PROTECTEURS ~ ROTOR ¢ 447 992 1 17.0
Pos,| ID-Nr, Benennung Pescription Pescription Masch,~Nr. 7 Bemerkung/Remarks/Remarque
1| 260 600 0] Steckbolzen safety pin Axe debroch, X
2 154 407 0{ Schutzbligel rechts auBen Rh outer guard frame Protecteur exterieur, droit ®
154 408 0] schutzblgel Links auBen Lh ocuter guard frame Protecteur exterieur, gauche %
~3 | 908 711 1| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou & pans X n12
4 | 90t 455 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X W12 X 75
5| 908 912 0] sperrkantscheibe spring washer Rondelle elastique X SKM 16
6 | 900 335 1| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X H 16 X 30
7 | 155 443 0| schutzblgel rechts Rh guard frame Protecteur droit X
155 444 0| Schutzblgel Links Lh guard frame Protecteur gauche X
8 | 917 004 1| Klappstecker Linch pin Goupilte clip X 5% 32







ZINKENVERLUSTSICHERUNG § 1-154-1
TINE LOSS PREVENTION EQUIPMENT a76 000 - 397 999 | &

BRIDE ANTI-PERTE ¢ w2 18,0
Pos.| ID-Npr, Benennung Description Deseription Masch,-Nr. 7 Bemerkung/Remarks/Remarque

1} 153 860 0| Klemmstiick Clamping piece Piece de serrage 9'6

2 | 904 804 0| Flachrundschraube Flat round bolt Vis a tete bombee 96 #6X30

3| 153 861 0] seil Cord Corde 48

4 | 808 704 1| sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans a6 NH &

5 810 351 1| scheibe Washer Rondelle 986 6,4 X18 X% 1,6

6 | 801 412 0| ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M & X 50

7 154 690 0| Rohr Tube Tube 24 Ro 40 X 2 X 525

8 | 910 885 0| PaBscheibe Shim Cale b 40 x 50X 2,0

10 | 153 479 0] Zinkenverlustsicherung Tine loss prevention equipment|Bride anti-perte cpl 48




Eonp

Selle M

Egz?

g1 gl

£t

e
i '!ir’ i‘f’"ff-

o~
2 5

(5

7oA
LY £

-
(Y

ST el

J i
g ;

LS

I

S
By
4

1}

9704

Ly

447 828 4




HYDRAULIK (AUSHUB) 5 1-154-1
HYDRAULICS 376 000 - 397 939 | 6
SYSTEME HYDRAULIQUE ¢ wess 19,0
Pos.| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.~Nr. ; Bemerkung/Remarks/Remarque
11 900 617 0| ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex .x M8 x 30
2 | 925 105 0| Schelle (2 Hilften) Clamp (two half) collier pour tuyaux (2moities) "ﬁ X d = 12/12
3 921 002 0| Hochdruckschlauch High pressure hose Flexible g X Lg.=1200
4 | 332 014 2| Drosselscheibe Washer Restricteur ﬁ § x 1.5 x 12 x 1
] 921 067 1| Stutzen Cannector Coude o g X L 12
6 | 920 924 0| Ventileinheit Universal valve Bloc de soupapes ; ; X 4-Fach
7| 910 033 0| Federring Spring washer Rondelle elastique Lo '9_ X B8
8 | 900 614 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex 21 x M8 X 20
9 | 920 301 0| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet =) X L 12
10 | 921 046 1| Schneidring Cutting ring Baque coupante é ) x L 12
11 | 821 206 0| Uberwurfmutter Union nut Ecrou-raccord =] g. X AL 12
12 |1 921 253 1| Hydro-Zylinder Hydraulic ram verin hydraulique 3 2’ X
918 725 0 Dichtungssatz Sealing set Jeu de joints ) @ = X
13 | 903 477 1| Iylinderschraube Allen screy Vis tete cylindrique % Al 6 x 20
14 | 925 107 1| Schelle (2 Halften) Clamp {two half) Collier pour tuyaux (Zmoities) X Bo.=12
15 | 908 711 1! Sicherungsmutter Hex nut Ecrou & pans X 12
16 | 910 643 0| Scheibe Washer Rondelle X 13,5 X 45 X &4
17 | 919 107 0| Kegel-Schmiernippel Grease hipple Graisseur conique X tMax1
18 | 920 952 0| Dichtungssatz Sealing set Jeu de joints X
19 | 920 888 0 Magnetspule Sotenoid coil Bobine d'electro~aimant X
20 | 920 887 0| 2/2 Wege Sitzventil 2/2-vay seated valve Soupape a siege X
21 | 920 886 0| 2/2 Wege Sitzventil 2/2-way seated valve Soupape a siege X
23 | 924 208 0| KabelfUhrungstille Cable bushing Pass-cable X 14/20
27 | 921 145 D | Kupplungsstecker Plug Coupleur male X
28 | 921 030 1 | Hydraulikschlauch Hydraulic hose Tuyau hydraulique X lg = 1600 mm
29 | 154 140 0| Bolzen Pin Axe X
30 | 912 716 1| Spannhlilse Rall pin Goupille de serrage X 10 X 50
31 154 130 0| Zylinderhalter Cylinder suuport Support de verin X
32 | 919 105 0| Kegel-Schmiernippel Grease nipple Graisseur conique X AM B X 1
33 § 901 461 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M 12 X 110
34 1 910 643 0| Scheibe Washer Rendelle X 13,5 X 45 X 4
35 | 154 251 0} Bolzen Pin Axe X
36 Hydraulikrohr Hydraulic Pipe Tube hydraulique X 12 x 1,5
38 | 910 334 0| Scheibe Washer Rondelle X 36 X 60 X 5




447 829 1




HYDRAULIK (BREITENVERSTELLUNG) s 1-154-1
HYDRAULICS 376 000 - 397 99| 6

SYSTEME HYDRAUL IQUE ¢ w20, 0
Pos.| ID-Nr, Benennung Description Description Masch,~Nr, ? Bemerkung/Remarks /Remarque

1| 921 294 1| Hydro-Zylinder Hydraulic ram Verin hydraulique x

918 702 Q| Dichtungssatz Sealing set Jeu de joints X

2 | 921 059 1| Einschraubstutzen Hale connector Raccord filet x L6

3 | 920 974 1 | Hochdruckschlauch High pressure hose Flexible X lg = 1000 mm

4 144 143 1| Bolzen Pin Axe X Rd.20x100

5| 910 512 2| Scheibe Washer Rondelle X B 21

6 | 912 644 1| Spannhiilse Roll pin Goupille de serrage X 6 X 40

7| 908 525 1] 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex. X W 20

8 | 154 619 0| Zylinderhalter Cylinder support Support de verin X

9 143 482 1| Bolzen Pin Axe X Rd. 20 x 85

10 | 921 002 0| Hochdruckschlauch High pressure hose Flexible X Lg.=1200

11 | 332 014 2| Drosselscheibe Washer Restricteur X 1.5 x 12 x 1

12 | 921 067 1| Stutzen Connector Coude X L 12




— 23

22

447 584 0

17




ELEKTRISCHE AUSHEBUNG
ELECTRICAL LIFT

1-154-1

K
H]
- 383 h3G| 6
RELEVAGE ELECTRIQUE ¢ wross 21,0
Pos.| 1ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr. ; Bemerkung/Remarks/Remarque
1 153 213 1| Gewindeklotz Female thread ———— X
2 | 154 451 0| spindel Spindle Tige filetee 1 lg.= 673 mm
3 | 933 504 0| Axial-Rillenkugellager Thrust ball bearing Roulem. rain. a billes ax X 511 04
4 | 910 719 0| stltzscheibe Washer Rondel Le X 528 X 40 X 2,0
5 154 453 1| Rotexkupplung x Bo.=18
6 | 938 828 0| Zahnkranz X
7| 154 454 1] Rotexkupplung X Bo,=10
8 | 915 600 0| Scheibenfeder X 3x3,7
9 | 938 832 0| Dichtring Gasket ring Joint X 48/25 X 13,5
10 | 912 643 0| Spannhillse Roll pin Goupille de serrage x 6 X 36
11 | 906 948 0| Blechschraube Self-tapping screw Vis autoaraudeuse X B6,3X13
12 | 910 351 1| Scheibe Washer Rondelle X 6,4 X 18 X 1,6
13 810 032 0| Federring Spring washer Rondelle elastique X B &
14 | 900 607 0] &kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M6 X116
15 | 154 492 0] Abdeckblech Cover plate Tole de recouvrement X
16 | 908 706 0] Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X NH 8
17 | 154 456 2| Motorkonsole X
18 | 900 672 0 | 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex b M6 X 20
19 | 909 912 0| Sperrkantscheibe Spring washer Rondelle elastique X SKH 16
20 | 910 303 0] Scheibe Washer Rondelle X 17x30x3
21 | 938 925 0| E-Motor mit Schneckengetriebe X 12V
22 910 413 0| Scheibe Washer Rendelle x A 8,4
23 | 800 614 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X K 8 X 20
24 | 154 457 1| Schutzkasten Guard Protecteur X




d_

447 9841




FLEKTRISCHE AUSHEBUNG
ELECTRICAL LIFT

1-154-1

K
$
383 531 - 397 999} 6
RELEVAGE ELECTRIQUE ¢ 447 984 1 21.1
Pos.| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr. 7 Bemerkung/Remarks /Remarque
1 153 213 1| Gewindeklotz Female thread 'x
a 154 451 0| spindel $pindle Tige filetee X lg.= 673 mm
3 | 833 504 0] axial-Rillenkugellager Thrust ball bearing Roulem. rain. a billes ax X 511 04
4 | 810 719 0| stUtzscheibe Washer Rondelle X S28BXx 40 X% 2,0
5 | 154 453 1| Rotexkupplung X Bo.=18
6 | 238 528 0| Zahnkranz Couronne dentee X
7 154 454 1| Rotexkupplung X Bo.=10
8 | 915 600 0| Scheibenfeder Plate spring Rondelle &lastique X IxX3,7
9 938 832 0| Dichtring Gasket ring Jaint X 48/25 X 13,5
10 | 912 643 0| spannhillse Roll pin Goupille de serrage X 6 X 36
11 | 906 948 0 | Blechschraube Self-tapping screw Vis autoaraudeuse X B63X13
12 | 910 351 1| Scheibe Washer Rondelle X 6,4 X 18 X 1,6
13 910 032 0| Federring Spring washer Rendelle elastique X Bé&
14 | 900 607 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex by Mé& X186
15 | 154 496 0| Abdeckblech Cover plate Téle de recouvrement X
16 | 808 706 0| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou & pans X NH 8
17 154 497 0| Motorkonscle Support pour moteur electr. X
18 | 900 672 0| ékt-Schraube Hex head bott Boulon tete hex X M 16 X 20
19 | 909 912 0| sperrkantscheibe Spring washer Rondelle elastique X SKH 16
20 1 910 303 0| Scheibe Yasher Rondelle X 17x30x3
21 | 938 889 D E-Motor mit Schneckengetriebe X 12y
22 | 910 413 0} Scheibe Washer Rondelle X A B4
23 | 900 614 0] 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M 8X20
24 | 154 457 ]| Schutzkasten Guard Protecteur X




447 985 1




ELEKTRISCHE BEDIENUNG
ELECTRICAL CONTROL

1-154-1

K
5
376 000 - 397 9991 6
COMMANDE ELECTRIQUE ¢ ey 22,0
Pos.| ID-Nr. Benennung bescription Description Masch.=Nr. ; Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 301 354 0| Signalleuchte mit Fassung griin|Signal light with socket green|Lampe-temoin avec douille vert x
2 1 301 338 0] Anzeigelampe mit Sockel Indicator Lamp Voyant avec support X
3 | 301 204 0| Kippschalter Controlter Interrupteur a bascule 2 ON - OFF ~ ON
4 | 301 201 0| Kippschalter Controller Interrupteur a bascule 1 ON - OFF
5| 301 202 0| Kippschalter Centroller Interrupteur a bascule X Mom-0ff-Mom
6 | 301 761 O Sicherungseinsatz Fuse Fusible de securite X 25 A
7 | 800 616 0| ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex x M8 X25
8 | 335 364 0| Halter Holder Support x
9 | 301 283 0| KabeldurchfGhrung Cable guide Passe-cable X PG 14
10 | 301 781 0| Kabel Cable Cable X 12 X 1 amm 3 m Llang
11 | 301 587 0] Stecker Plug Connecteur a dix fiches X 10 polig
@ 301 745 1 | Bedienung Control Commande X
13 | 953 715 0| Einstecktasche Insertion pocket Bride de fixation X
14 | 301 782 0| Steckdose Socket Prise de courant X 10 potig
15 | 301 369 0/ Kabelverschraubung Cable union Connecteur X PG 16
16 | 301 780 1| Kabel Cable table X 12 X1 Gmm 4,1 M Llang
17 | 301 554 0| Wechsler - Retais Reversing relay X
18 | 301 758 2| Kabel Cable Cable 2 3X4cmm 4,7HM lang
19 [ 301 601 0| Kabel Cable Cable 4 2 X1 x 400 1g
20 | 301 058 0 Magnetventilstecker Solenoid valve plug Fiche electrovanne 4 2-polig
21 | 301 186 0| Profildichtung Gasket Joint profile 4
22 301 602 0| Kabel Cable Cable x 32X 4&Qmm 2,2 M Llang
23 | 924 580 0| Steckdose Socket Prise de courant x 3-polig
24 | 924 579 0| stecker Three-pin plug tonnecteur a trois fiches X 3-polig
25 | 301 196 0] verbindungskabel Connection cable Cable de racordement X
26 | 301 209 0 Spannungsversorgung Power supply Branchement electrique X
27 301 867 0] Kabel Cable Cable X 12 x ¥ amm 3,2 M lang
28 | 301 866 0] verlingerungskabel Extension cable Cable de rallonge X

' & 2
K} ,{’?(?(?m )-mf(:?,ﬁ..»ﬂ L2008 A

7 ) -
e(& el J@hf .
i

Y /8~ Ty

7







BELEUCHTUNG § 1-154-1
LIGHTING 376 000 - 387 999 | 6
INSTALLATION D'ECLAIRAGE ¢ wez: 23,0
Pos,| 1D-Nr. Benennung Description Description Masch.—Nr. 7 Bemerkung/Remarks/Remarque
1| 924 612 0| Kabel kpl Cable compl. Cable compl. X 7-polig
2| 908 207 0| ékt-Mutter Hex nut Ecrou hex X M5
3| 910 031 0| Federring Spring washer Rondelle elastique X B 5
4 | 924 605 0| Dreikammerleuchte Links Lamp Lh Lampe gauche X lg = 1850 mm
5 | 824 670 0| Dreikammerleuchte rechts Lamp RH Lampe droite X
6 | 924 698 0| Ersatzhaube Lens for Llamp Verre de lampe X
7 | 904 345 1| Senkschraube Countersunkscrew Vis X M5 x 16
8 | 924 535 1| Rlckstrahler rot Rear reflector red Reflecteur rouge X
9 | 903 652 0| zylinderschraube Allen screw Vis tete cylindrique b AM 5 x 12
10 1 200 286 1| Kennzeichenschild Registration plate Plague d immatriculation x 130 x 240
11 | 924 536 0| Begrenzungsstrahler gelb Side Light yellow Feu d'encombrement jaune X
12 | 924 610 1| verlangerungskabel Extension cable Cable de rallonge X lg = 2800 mm
13 | 903 661 0] Zylinderschraube Allen screw ¥is tete cylindrique X AM 5 x 30
14 | 154 124 2| Kennzeichenhalter Licence plate holder Support de plaque d'immatricu, X
15 | 824 572 0] Kunstoffschutz Plastic guard Protecteur plastique X
16 | 922 673 0| Kabelbinder Cable band Collier de serrage X 2,5 X 100
17 | 924 208 0| Kabelflhrungstllle Cable bushing Pass-cable X 14/20
18 | 924 576 0} Stecker P Lug Connecteur a dix fiches X 7 polig
19 | 824 571 0| Steckdose Socket Prise de courant x 7 potig
20 { 153 656 0{ Beteuchtung kpl. Lighting cpl Eclairage cpl X




447 5111



GELENKWELLE ANTRIEB BYPY 5 1—-154-1
PTO-SHAFT MAIN DRIVE 376 000 - 390 099 | 6
ABRE A CARDANS $ wsu1 24,0
Pos.) ID-Nr. Benennung Pescription Description Masch.-Nr, ; Bemerkung/Remarks /Remwarque
1| 956 400 0| AuBengabel Outer yoke Hachoire exterieure ;
2 | 958 560 0] Kreuzgarnitur Cross assy cpl, Croisillon X
3 | 943 409 0| sicherungsring Circlip Circlip X 28 x 1.2
4 [ 819 106 0] Kegel-Schmiernippel Grease nipple Graisseur tonique X BM B X 1
6 | 956 432 0| Gabel fUr Aulenrghr Yoke for female tube Macheire pour tube ext. X
11 | 812 677 0| Spannhiilse Roll pin Goupille de serrage b 8 X 35
12 | 956 148 0| Profilrohr aufen Outer tube Tube exterieur X lg = 985 mm
13 | 956 149 0} Profilrohr innen Inner tube Tube interieur X lg = 985 am
14 | 912 675 0| Spannhiilse Roll pin Goupille de serrage X 8 X 45
21 t 858 232 0| Aussengabel Cuter yoke Machoire exterieure X
25 | 956 193 0| Hittelteil fir Weitwinket Central element for wide angle|Elem.centr.pour joint univ.gra X
27 | 919 002 0| Kegel-Schmiernippel Grease nipple Graisseur conique X H1S M6
30 | 956 198 0| Auflengabel Outer yoke Machoire exterieure X
31 | 856 130 0| Laufring fUr AuBenrchr Ring for female tube Palier ext. X
36 | 956 131 0| Laufring flir Innenrchr Ring for male tube Palier int. X
37 | 949 852 0| Haltekette thain Chainette X lg = 400 mn
42 | 956 195 0| Laufringpaar flir W - Schutz [Pair of races Paire de bagues X
43 | 856 196 0| Schutztopf kpl.fir Weitwinkel [Protecting cup Pot de protection x
51 [ 856 111 0| Schiebestift mit Feder Locking pin with spring Poussoir avec ressort x
95 | 956 155 0| Schutzhalfte aufen Female tube 1/2 protecteur exterieur X
96 | 956 233 0| Schutzhalfte innen Male tube 1/2 protecteur interieur X lg = B840 mm
97 | 956 003 0| Gelenkwelle kpt. Pto shaft cpl. X

Arbre a cardans cpl,







GELENKWELLE ANTRIEE WWE 2280-SD15 WALTERSCHEID § 1-154~1
PTO~SHAFT MAIN DRIVE 390 100 - 397 999 | 6
ABRE A CARDANS ' g 448 694 0 2 4 ' l
Pos.| ID-Nr, Benennung Pescription Description Masch.-Nr, 7 Bemerkung/Remarks/Remarque
1 856 037 0] Gelenkwelle kpl. Pto shaft cpl. Arbre a cardans cpl, ;
4 § 948 945 0| schutzhilfte, auben Outer guard tube Protecteur ext. X
5 1 955 273 0] Schutzh#lfte innen Male tube 1/2 protecteur interieur X
11 | 949 403 0 | Aufsteckgabel Outer yoke Hachoire exterieure X
12 | 949 630 0| Schiebestift Locking pin Paussoir x
13 | 955 274 0| Sperrkeilfreilauf Pto. shaft half Roue Libre b
21 | 956 560 0| Kreuzgarnitur Cross assy cpl. Croisillen X
22 | 949 629 D | Kegelschmiernippel Grease niple Graisseur a cone X M8 X 1
23 | 949 4B5 0| Ritlengabel Grooved yoke Hachoire rainuree X
24 1 912 719 0] Spannhiilse Roll pin Goupille de serrage X 10 X 65
25 | 848 693 & Profilrohr innmen Inner tube Tube interieur % tg = 1000 mm
26 | 849 735 0| Profilrohr auBen Outer tube Tube exterisur X lg = 1000 mm
27 | 949 372 0| Rillengabel Pto shaft half Machoire rainuree X
28 | 9498 373 0| Kreuzgarnitur Cross assy Croisillon X
289 | 955 275 0| Ronde Disc Disque de tole X
30 | 949 374 0| Doppelgabel Double yoke Machoire double X
31 919 003 0| Kegel-schmiernippel Grease nipple Graisseur conique b4 H1/5 M8x1
53 | 949 352 0| stitzring Pto shaft half Bague d'appui X
54 | 949 863 0| Gleitring Bearing ring Palier X
56 | 955 276 0| Gleitring Bearing ring Palier X
57 1 948 376 0 Schutztrichter Pto guard Bol de protection X
58 | 949 852 0] Haltekette Chain Chainette X
59 | 949 283 0 | Haltekette Chain Chainette X

Llg = 600 mm




447 832 0



GELENKWELLE ANTRIEE WWE 2280-SD15 WALTERSCHEID § 1-154-1
PTO-SHAFT MAIN DRIVE 376 000 - 330 099 | 6
ABRE A CARDANS ¢ wano 25,0
Pos.| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr. 7 Bemerkung/Remarks /Remarque
1} 956 003 0| Gelenkwelle kpl. Pto shaft cpl. Arbre a cardans cpk. ;
4 | 949 945 0| Schutzhalite aulen Female tube 1/2 protecteur exterieur x
5| 949 377 0] schutzhdlfte innen Male tube 1/2 protecteur interieur X
11 | 949 403 0] Aufsteckgabel Outer yoke Machoire exterieure X
12 | 949 830 0| Schiebestift kpl. Locking pin epl. Poussoir cpl, X
13 | 949 371 0 Aufsteckgabel Oouter yoke Machoire exterieure X
21 | 956 560 0| Kreuzgarnitur kpk. Cross assy cpl. Craisillon cpl. X
22 | 949 629 0| Kegelschmiernippel Grease niple Graisseur a cone X M8 X 1
23 | 949 410 0| Rillengabel Grooved yoke Machoire rainuree x
24 1 912 719 { | Spannhliise Rolt pin Goupille de serrage X 10 X 65
25 i 949 693 0| profilrohr innen Inner tube Tube interieur X lg = 1000 mm
26 | 949 735 0| profilrohr aufen Outer tube Tube exterieur X Lg = 1000 mm
27 | 949 372 0| rillengabel Pto shaft half Wachoire rainuree b
28 | 949 373 0| Kreuzgarnitur kpl. Cross assy cpl. Craisillon cpl, X
30 | 949 374 0| boppelgabel kpl. Double yoke cpl. Machoire double cpl. X
31 | 819 105 0} Kegel-Schmiernippet Grease nipple Graisseur conique X AW 8 X1
53 | 948 352 0} stltzring Pto shaft hatf Bague d'appui X
54 | 949 B63 D | Gleitring Bearing ring Palier X
56 | 949 375 0 Gleitring Bearing ring Palier X
57 | 948 376 0] Schutztrichter Pto guard Bol de protection b
58 | 949 852 0 | Haltekette Chain Chainette X lg = 400 mm
58 | 949 283 0| Haltekette Chain thainette X

lg = 600 mm




447 833 1




KREUZGELENK/WEITWINKEL DG 2200-78 K 338 s 1-154-1
WIDE ANGEL UNIVERSAL JOINT 376 000 - 397 999 6
CROISILLON GRAND ANGLE ¢ e, 26,0
Pos.] ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr. ; Bemerkung/Remarks /Remarque
1| 949 390 0| Kreuzgekenk Weitwinkel kpl. Univ. joint wide angle cpl Joint univ. grand angle cpl X
11 945 384 0| Nabengabel Outer yoke Machoire exterieure X pG2200-RD30
12 | 949 367 0| Sternratsche Pin-type safety clutch Lim.de coup. & cames en étoile % K328-2200 800 Nm 1 3/8"
21 849 368 0| Kreuzgarnitur kpl. Cross assy cpl. Croisitlon cpl. X
22 | 919 203 0| Kegel-Schmiernippel Grease nipple Graisseur conigue X
23 | 948 369 0| Doppelgabel X

Double yoke

Machoire double

DOPGE2200-78




448 397 0




K

KREUZGELENK/WEITWINKEL s 1-154-1
WIDE ANGEL UNIVERSAL JOINT 376 000 - 397 999 | 6
CROISILLON GRAND ANGLE s msaro 27,0
Pos.| I1D-Nr. Benennung Description Description Hasch.-Nr, } Bemerkung/Remarks /Remarque

1 | 956 253 0 | AuBengabel Outer yoke Machoire exterieure ;

2 | B56 561 0| Kreuzgarnitur kpl. Cross assy cpl. Croisillon ¢pl, X

4 | 919 002 O | Kegel-Schmiernippel Grease nipple Graisseur conique X H1S M6

5| 956 229 0 | Doppetgabel Double yoke Hachoire double X
10 | 949 154 1| Kreuzgelenk Weitwinkel kpl. X

Univ. joint wide angle cpl

Joint univ, grand angle cpl

Gr.2




ID-NR. TAFEL POS, ID-NR. TAFEL POS. ID-NR, TAFEL POS, ID-NR. TAFEL PoS. ID-NR. TAFEL PoOS.
ID-No. DiaG. Pos. ID-No. DrIac. Pos. ID-No. Di1ac. Pos. ID-No. Diac. Pos. ID-No. Diac. Pos.
£2 0531 13.0 20 153 4790 18.0 10 154 2490 2.0 g 154 687 0 2.0 24 301 3540 22.0 T
143 4821 20.0 9 153 4831 7.0 4 154 2510 19.0 35 154 6880 3.0 18 301 3690 22.0 15
144 1431 20.0 4 153 4841 7.0 3 154 2640 13.0 15 154 6900 18.0 7 301 5540 22.0 17
144 3452 3.0 21 153 6280 9.0 20 154 2650 8.0 23 154 6930 11.0 13 301 5870 22.0 11
144 6152 1.0 8 153 6461 i1.0 15 154 293 0 15.0 & 154 6940 11.0 13 301 6010 22.0 19
144 8912 6.0 1 153 6481 11.0 8 154 2940 15.0 6 154 7010 9.0 2 301 6020 22.0 22
145 2120 4.0 27 153 652 4 11.0 1 154 3140 16.0 22 154 8760 8.0 8 301 7451 22.0 12
145 2153 4.0 12 153 6541 11.0 30 154 3150 16.0 7 154 9950 11.0 27 301 7582 22.0 18
146 976 2 4.0 26 153 6560 23.0 20 154 3390 11.0 30 155 0980 8.0 19 301 7610 22.0 6
146 9840 4.0 15 153 6600 12.0 10 154 3502 3.0 1 155 0990 7.0 21 301 7801 22.0 16
146 9850 4,0 2 153 6610 11.0 15 154 3750 2.0 19 155 0990 8.0 20 301 7810 22.0 10
153 0022 11.0 25 153 6620 11.0 18 154 3771 2.0 2 155 4340 7.0 1 301 7820 22.0 14
153 0030 9.0 5 153 7000 13.0 12 154 3802 7.0 23 155 4430 17.0 7 301 8660 722.0 28
153 0040 9.0 15 153 7270 11.0 4 154 3822 8.0 21 155 4440 17.0 7 301 8670 22.0 27
153 0091 10.0 15 153 7800 .0 30 154 3860 2.0 13 155 4770 8.0 7 332 0142 19.0 4
153 0101 10.0 15 153 7810 9.0 17 154 4070 17.0 2 155 4920 8.0 4 332 0142 20.0 11
15370170 10.0 20 153 7830 10.0 11 154 4080 17.0 2 155 497 1 5.0 8 335 3640 22.0 8
153 0210 16.0 3 153 8600 18.0 1 154 4160 11.0 1 155 498 1 5.0 3 340 1042 1.0 3
153 0221 11.0 14 153 8610 18.0 3 154 4510 21.0 2 155 6000 2.0 20 490 1511 4.0 4
153 0241 12.0 5 154 0190 4.0 11 154 4510 21.1 2 155 604 0 1.0 18 900 2391 16.0 8
153 0251 10.0 21 154 0430 11.0 4 154 4531 21.0 5 155 6050 1.0 15 900 2840 16.0 23
153 0441 9.0 21 154 0771 16.0 17 154 4531 21.1 5 155 6062 1.0 1 900 3351 5.0 5
153 0880 2.0 23 154 0960 2.0 14 154 4541 21.0 7 155 6190 12.0 17 900 3351 17.0 3
153 1391 13.0 17 154 1090 14.0 8 154 4541 21.1 7 185 6210 1.0 22 900 6070 21.0 14
153 2032 11.0 13 154 1242 23.0 14 154 4562 21.0 17 155 6220 1.0 26 900 6070 21.1 14
153 2060 13.0 22 154 1300 19.0 31 154 4571 21.0 24 185 5231 14.0 10 900 6100 1.0 25
153 2131 21.0 1 154 1400 19.0 29 154 4571 21.1 24 200 2861 23.0 10 900 6140 15.0 7
153 2131 21.1 1 154 1590 7.0 14 154 4610 6.0 13 260 4680 1.0 4 900 6140 19.0 8
1532153 10.0 4 154 1600 4.0 30 154 4730 5.0 7 260 4900 15.0 20 900 614 0 21.0 23
153 2332 11.0 18 154 1700 4.0 3 154 4920 21.0 15 260 6000 17.0 1 900 6140 21.1 23
153 2531 11.0 25 154 1720 16.0 20 154 4960 21.1 15 271 3880 8.0 26 900 6160 22.0 7
153 2540 10.0 7 154 1740 14.0 11 154 4970 21.1 17 301 0580 22.0 20 900 6170 19.0 1
153 256 1 10.0 7 154 1790 16.0 11 154 4980 15.0 23 301 1860 22.0 21 900 6340 2.0 26
153 2770 16.0 4 154 1970 15.0 1 154 4990 15.0 23 301 1960 22.0 25 900 6340 16.0 15
153 2780 16.0 1 154 1980 11.0 13 154 5302 12.0 6 301 2010 22.0 4 900 6360 9.0 23
153 3053 13.0 28 154 2220 15.0 15 154 5660 1.0 10 301 2020 22.0 5 900 6360 15.0 22
153 3220 9.0 7 154 2300 16.0 12 154 6120 16.0 10 301 2040 22.0 3 900 6360 16.0 5
153 3230 10.0 14 154 2370 12.0 7 154 6190 20.0 8 301 2090 22.0 28 900 6370 14.0 5
153 3820 11.0 24 154 2400 10.0 1 154 6850 8.0 1 301 2930 22.0 9 900 6530 10.0 5
153 3990 12.0 16 154 2410 6.0 6 154 6860 7.0 8 301 3380 22.0 2 900 6550 4.0 24




ID-NR, TAFEL POS. ID-NR. TAFEL POS. ID-NR, TAFEL PoS. ID-NR. TAFEL POS. ID-NR, TAFEL POS.
ID-No, DIAG. POS. ID-No, DIAG. POS. ID-No. DIAG. Pos. ID-No, DI1AG. POS, ID-Na. DIAG. POS.
500 6560 13.0 9 904 B8040 18.0 7 608 927 0 3.0 16 910 506 0 7.0 9 910 903 0 7.0 18
900 6560 15.0 2 906 0401 4.0 18 909 9040 8.0 10 910 5060 16.0 18 910 9030 8.0 17
900 6570 16.0 16 906 9480  21.0 11 909 9100 7.0 15 910 5101 5.0 2 910 9030 10.0 13
900 6580 7.0 11 906 9480 21.1 11 909 9100 8.0 3 910 5122 20.0 5 | 910 9040 4.0 14
500 6580 12,0 11 906 9831 7.0 2 909 9120 i7.0 5 910 514 1 2.0 21 910 9040 7.0 18
900 6720 21.0 18 908 0130 11.0 5 909 9120 21.0 19 910 5150 1.0 9 910 9040 8.0 17
900 6720 21.1 18 908 0390 2.0 3 909 9120 21.1 19 910 5150 13.0 18 910 9040 10.0 13
900 6740 14.0 12 908 2070 15.0 9 909 9220 1.0 12 910 6090 2.0 11 910 9050 10.0 13
900 6750 5.0 1 908 207 0 23.0 2 910 0140 5.0 3 910 6090 8.0 24 910 9100 6.0 3
900 6750 6.0 9 908 2120 2.0 12 910 0140 11.0 6 910 6090 11.0 23 910 9120 6.0 4
900 6750 14.0 14 908 2120 8.0 25 910 0310  23.0 3 910 6090 13.0 3 910 9120 9.0 9
900 6880 1.0 14 908 2150 14.0 16 910 0320  21.0 13 910 6090 15.0 17 910 9130 6.0 4
901 049 1 11.0 10 908 5251 20.0 7 910 0320  21.1 13 910 6240 11.0 16 910 9130 9.0 9
901 0950 16.0 2 508 7010 11.0 12 910 0330 19.0 7 910 6420 13.0 11 910 9140 6.0 4
901 4120 18.0 6 908 7010 15.0 18 910 0350 4.0 25 910 6430 12.0 13 910 9140 9.0 9
901 4310 12.0 2 908 7041 16.0 19 910 0350 10.0 6 910 6430 14.0 7 910 9150 6.0 4
901 4380 15.0 13 908 704 1 18.0 ] 910 0350 12.0 12 510 6430 1.0 16 910 9150 9.0 9
901 4540 7.0 16 908 7060 11.0 20 910 0350 13.0 10 910 6430 19.0 34 910 9920 9.0 18
901 4540 8.0 2 908 7060 15.0 5 910 1111 2.0 27 910 6590 1.0 16 910 9920 10.0 18
901 4540 14.0 17 908 7060 21.0 16 910 1111 9.0 22 910 6610 1.0 21 910 9930 9.0 18
901 4550 11.0 17 908 706 0 21.1 16 910 1111 10.0 9 910 7190 21.0 4 910 9930 10.0 18
901 4550 13.0 21 908 7111 1.0 7 910 1111 14.0 6 910 7190 21.1 4 910 9940 9.0 18
901 4550 17.0 4 908 7111 7.0 5 910 1111 16.0 14 910 7270 4.0 22 910 9940 10.0 18
901 4580 11.0 21 908 7111 9.0 4 910 2250 3.0 9 910 7291 2.0 16 911 0020 9.0 13
901 4590 11.0 22 908 7111 12.0 14 910 3030 6.0 8 910 7410 4.0 7 911 0030 9.0 13
901 4600 12.0 15 908 7111 13.0 4 910 3030 14.0 18 910 8640 1.0 13 911 0040 9.0 13
901 4610 12.0 1 908 7111 14.0 15 910 3030  21.0 20 910 8640 14.0 9 911 0050 9.0 13
901 4610 19.0 33 908 7111 16.0 9 910 3030 21.1 20 910 8650 7.0 20 911 0220 4.0 8
901 4820 8.0 3 908 7111 17.0 3 910 3340 19.0 38 510 8650 8.0 15 511 0230 4.0 8
901 5070 2.0 5 908 7111 19.0 15 910 3511 16.0 21 910 8650 13.0 16 911 0240 4.0 8
902 4020 7.0 22 908 7140 10.0 3 910 3511 18.0 5 910 8850 7.0 6 911 1320 4.0 16
902 4020 8.0 13 508 7161 5.0 4 910 3511 21.0 12 910 8850 11.0 7 911 1320 9.0 8
903 1051 1i6.0 10 908 716 1 6.0 7 910 351 1 21.1 12 910 BB50 18.0 8 911 1330 4.0 16
903 4771 19.0 13 908 7161 14.0 19 910 3610  10.0 8 910 8910 7.0 6 911 1330 9.0 8
903 6520  23.0 g 908 7210 1.0 5 910 3610 15.0 21 910 9000 4.0 14 911 1340 1.0 24
903 6610 23.0 13 908 7210 2.0 6 910 4130 11.0 19 910 9020 4.0 14 911 1340 4.0 16
904 0490 8.0 22 908 7320 3.0 2 910 4130  21.0 22 910 902 0 7.0 18 911 1340 9.0 8
904 065 1 9.0 16 908 7580 12.0 4 910 4130  21.1 22 910 9020 8.0 17 911 1361 5.0 8
904 3451 15.0 3 908 7580 15.0 11 910 4140 12.0 3 910 9020 10.0 13 911 5220 2.0 25
904 3451 23.0 7 908 7580 16.0 6 910 4140 16.0 13 | 910 9030 4.0 14 911 5410 4.0 17




ID-NR. TAFEL POS. ID-NR. TAFEL PoOS. ID-NR. TAFEL PosS. ID-NR. TAFEL Pos. ID-NR. TAFEL POS.
ID-No, BIAG. PoOS. ID-No, DIAG. Pos. ID~No. Diac. Pos, ID-No. D1aG. Pos. ID-No, D1ac, Pos.
211 5410 4,0 z1 G917 0041 17.0 8 821 2060 12.0 11 930 5350 13.0 8 949 3520 24.1 53
911 5410 9.0 10 917 1040 1.0 2 921 2531 19.0 12 930 E361 7.0 17 949 3520 25.0 B3
911 647 1 2.0 17 917 1040 15.0 16 921 2941 20.0 1 930 5361 B.0 18 949 3670 26.0 12
911 6590 7.0 19 917 5060 14.0 4 g22 6730 23.0 16 930 B370 6.0 5 949 3680 26.0 21
911 86590 8.0 16 917 6030 14.0 2 924 0070 6.0 2 930 5370 9.0 6 949 3690 26.0 23
911 6680 6.0 3 918 3150 2.0 10 924 2070 15.0 14 932 1550 4.0 13 949 3710 25.0 13
811 6680 9.0 11 918 7020 20.0 1 924 20890 19.0 23 932 1770 4.0 1 949 3720 24.1 27
911 6730 4.0 6 918 7250 19.0 12 924 2080 23.0 17 932 2120 3.0 15 8949 3720 25.0 27
911 6860 10.0 17 . 919 0020 24.0 27 924 B351 23.0 8 832 2220 3.0 13 949 3730 24.1 28
912 0891 3.0 10 919 0020 27.0 4 924 5360 23.0 11 933 2010 11.0 9 949 2730 25.0 28
912 5162 8.0 11 919 0030 24.1 31 924 5690 15.0 18 8933 5040 21.0 3 949 3740 24.1 30
g12 5840 2.0 1 91¢ 1050 1.0 20 924 5710 23.0 19 933 5040 21.1 3 949 3740 25.0 30
912 6430 21.0 10 ©19 1050 2.0 18 924 5720 23.0 15 8934 9050 11.0 2 949 3750 25.0 b6
912 6430 21.1 10 919 1050 3.0 20 824 5760 23.0 18 934 9060 1.0 23 949 3760 24.1 &7
912 6441 20.0 6 919 1050 7.0 10 924 5790 22.0 24 934 9060 2.0 156 949 3760 25.0 57
¢l12 6700 1.0 17 919 1050 8.0 5 924 5800 22.0 23 934 9350 2.0 g9 949 3770 25.0 5
212 6700 2.0 22 919 1050 16.0 16 924 6050 23.0 4 934 9350 3.0 6 949 3900 7.0 13
812 6710 1.0 6 919 1050 11.0 3 924 6101 23.0 12 834 9350 7.0 7 949 3900 26.0 1
912 6720 1.0 19 919 1050 13.0 27 924 6120 23.0 1 934 9380 13.0 25 849 3940 26.0 11
812 6750 24.0 14 919 1050 19.0 32 924 6700 23.0 5 934 93990 13.0 13 949 4030 24.1 11
912 6770 24.0 11 919 1050 25.0 31 924 6990 23.0 6 936 3370 4.0 20 949 4030 25.0 11
912 7161 13.0 14 919 10680 24.0 4 924 9192 2.0 28 936 3390 4.0 5 949 4090 24.0 3
912 7161 19.0 30 919 1070 19.0 17 925 0050 11.0 26 937 5530 6.0 10 949 4100 25.0 23
912 7180 3.0 19 919 2030 26.0 22 925 0090 1.0 27 938 6250 3.0 23 949 4650 24.1 23
912 7190 8.0 6 919 905 ¢ 15.0 4 925 0140 15.0 10 938 B310 13.0 7 949 6290 24.1 22
912 7190 24.1 24 920 8860 19.0 21 925 1050 19.0 2 938 B320 13.0 23 949 6290 25.0 22
912 7190 25.0 24 920 8870 1¢.0 20 92% 1071 19.0 14 938 8320 21.0 9 949 6300 24.1 12
812 7420 8.0 11 920 88840 18.0 19 925 1090 15.0 8 938 8320 21.1 9 949 6300 25.0 12
912 7452 1.0 11 920 9010 19.0 9 925 1110 2.0 8 938 8330 13.0 5 949 6930 24.1 25
912 7731 8.0 6 920 9240 19.0 6 925 1130 14.0 3 938 9250 21.0 21 949 6930 25.0 25
912 7731 15.0 12 920 9520 19.0 18 925 1190 12.0 8 938 9260 6.0 15 949 7350 24.1 26
912 7770 11.0 11 920 9741 20.0 3 925 1210 12.0 9 8938 9280 21.0 8 949 7350 25.0 26
915 0720 9.0 24 921 0020 19.0 3 926 G000 9.0 30 938 9280 21.1 6 949 8520 24.0 37
915 0730 7.0 12 921 0020 20.0 10 926 1010 4.0 30 G38 9760 3.0 22 949 8520 24.1 B8
915 0730 8.0 12 921! 0301 19.0 28 930 1370 4.0 23 938 9890 21,1 21 949 8520 25.0 58
915 1220 4.0 10 921 0461 19.0 10 830 1520 10.0 12 839 0630 14.0 1 949 B63 0 24.1 54
915 1220 4.0 19 921 0591 20.0 2 930 1560 9.0 14 949 1541 8.0 14 949 8630 25.0 54
915 6000 21.0 8 921 0671 19.0 5 830 1870 4.0 Q9 949 1541 27.0 10 940 9450 24.1 4
915 6000 21.1 8 921 0671 20.0 12 930 2841 9.0 19 949 2830 24.1 59 949 9450 25.0 4
916 Q031 2.0 7 921 1450 19.0 27 830 5000 10.0 19 949 2830 25.0 59 850 4811 3.0 31




ID-NrR.  TAFEL PoS. ID-NR.  TAFEL Pos. ID-NR.  TAFEL Pos. 1D~NR TAFEL POS. ID-NR TAFEL PoS.
ID-No.  D1ac. Pos. ID-No.  Di1ac. Pos. ID-No.  D1AaG. Pos.| ID-No. Diag., Pos.| ID-No. Diac. Pos.
951 802 0 3.0 8 956 5600 24 .1 21
951 B220 3.0 12 956 5600 25.0 21
951 8230 3.0 11 ‘056 5610 27.0 2
951 8440 3.0 7

851 8450 3.0 14

952 3101 3.0 17

953 0100 3.0 30

953 0681 13.0 30

953 1080 3.0 3

953 1580 12.0 6

953 2100 3.0 5

953 2491 13.0 1

653 3081 3.0 4

953 3280 13.0 2

953 7150 22.0 13

855 2730 24 .1 5

955 2740 24.1 13

955 2750 24.1 29

955 2760 24.1 b6

956 0030 24.0 a7

956 0030 25.0 1

956 D280 6.0 14

956 0370 24.1 1

956 1110 24.0 51

956 1300 24.0 31

956 1310 24.0 36

656 1480 24.0 12

856 1490 24.0 13

956 18550 24.0 95

956 1930 24.0 25

966 1950 24.0 42

956 1960 24.0 43

956 1980 24.0 30

956 2290 27.0 5

956 2320 24.0 21

956 2330 24.0 96

956 2530 27.0 1

956 4000 24.0 1

956 4320 24.0 6

956 5600 24 .0 2




